Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

тел/факс: 8 (84663)36-1-24,

       8 (84663)36-1-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №133

от 11.11. 2015 г.

«Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

сельского поселения Богдановка муниципального

района Кинельский Самарской области на 2016 г.»

В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального

района Кинельский Самарской области на 2016 г.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3.  Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после его официального   опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

              А.М.Сидиряков

                                                                                                                                                    Утвержден

постановлением администрации

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

Самарской области за №133 от 11.11.2015 г.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

сельского поселения Богдановка муниципального
района Кинельский Самарской области на 2016 г.
	№п/п
	    Наименование объекта
	Местонахождение
	Общая площадь, кв.м., кол-во, шт./год выпуска

	Начальная цена

(рыночная оценка) руб/кв
	Сроки приватизации
	Способ

приватизации

	1
	Земельный участок по ИЖС
	Самарская область, Кинельский район,

п. Красный Ключ,

ул. Шевченко, уч.2 А
	1 200
	163200,00
	 1 квартал 2016 г.
	аукцион

	2
	Земельный участок  под ИЖС
	Самарская область, Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Залинки, уч 19А
	1 000
	147380,00
	 3 квартал 2016 г.
	аукцион

	3
	Земельный участок  под ИЖС
	Самарская область, Кинельский район, п.Красный Ключ

ул. Школьная, уч 7А
	700
	95095,0
	3 квартал 2016 г.
	аукцион

	4
	Земельный участок  под ИЖС
	Самарская область, Кинельский район,

с Богдановка,

 ул Залинки, уч 1В
	1000
	147380,0
	3 квартал 2016 г.
	аукцион

	5
	Земельный участок под ИЖС
	Самарская область, Кинельский район, с.Богдановка,

ул. Залинки, уч 1Б
	1500
	221070,0
	3 квартал 2016 г.
	аукцион

	6
	Нежилое здание
	Самарская область, Кинельский район,

с. Богдановка,

ул. Ленинская, д. 1
	255
	200 000,00
	 4 квартал 2016 г.
	аукцион

	7
	Автобус КАВЗ 21213

	1998 г.
	70 000,00
	4 квартал 2016 г.
	аукцион

	8
	Автобус КАВЗ 397653

	2000 г.
	80 000,00
	4 квартал 2016 г.
	аукцион